

# LHC Holding ApS

Rughøjen 4, 8800 Viborg

CVR-nr. 27 47 38 57

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11/7 2024

Lasse Høeg Christensen

---

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

LHC Holding ApS  
Rughøjen 4  
8800 Viborg

CVR-nr.: 27 47 38 57

Hjemsteds-

kommune: Viborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lasse Høeg Christensen

**Revision**

Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele og anden investeringsaktivitet.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 979.278 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultatandele i tilknyttede virksomheder		-5.783	39.951
Resultatandele i kapitalinteresser		983.139	969.078
Administrationsomkostninger		-4.942	-4.413
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>972.414</b>	<b>1.004.616</b>
Finansielle indtægter	1	67.010	54.338
Finansielle omkostninger		-36.388	-1.322.028
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.003.036</b>	<b>-263.074</b>
Skat af årets resultat		-23.758	-1.200
<b>Årets resultat</b>		<b>979.278</b>	<b>-264.274</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Ekstraordinært udbytte		58.900	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		493.139	-499.604
Overført resultat		366.239	235.330
<b>Disponeret i alt</b>		<b>979.278</b>	<b>-264.274</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2023	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.108.413	1.615.274
Værdipapirer		0	35.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.108.413</b>	<b>1.650.274</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.108.413</b>	<b>1.650.274</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		787.915	492.166
Andre tilgodehavender		3.235.506	3.204.951
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.023.421</b>	<b>3.697.117</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>46.438</b>	<b>58.066</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.069.859</b>	<b>3.755.183</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.178.272</b>	<b>5.405.457</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2023	2022
Anpartskapital		975.000	975.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.718.413	1.225.274
Overført resultat		3.354.844	2.988.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>6.109.257</b>	<b>5.188.879</b>
Skyldig selskabsskat		13.350	0
Gæld til selskabets ledelse		47.915	204.453
Anden gæld		7.750	12.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>69.015</b>	<b>216.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>69.015</b>	<b>216.578</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.178.272</b>	<b>5.405.457</b>
Medarbejderforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2023	2022
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<b>11.874</b>	<b>13.575</b>

## 2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettop- skrivning efter indre v.m.	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	975.000	1.225.274	2.988.605	0	5.188.879
Årets resultat		493.139	486.139		979.278
Valutakursregulering			0		0
Udbetalt udbytte				0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte			-58.900		-58.900
Henlagt til udbytte			-61.000	61.000	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>975.000</b>	<b>1.718.413</b>	<b>3.354.844</b>	<b>61.000</b>	<b>6.109.257</b>

## 3 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør DKK 0.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor et datterselskabs bankengagement.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lasse Høeg Christensen

Direktør

Serienummer: 183730a8-49e9-4d2f-87c5-2761ff203f8a

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-07-11 13:25:15 UTC



## Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:

27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-07-11 13:44:57 UTC



## Lasse Høeg Christensen

Dirigent

Serienummer: 183730a8-49e9-4d2f-87c5-2761ff203f8a

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-07-11 13:50:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: NOPVK-6V6TS-LQU27-ZEE6G-4XLGQ-UMVVK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**